様式第１号（第１条関係）
河 川 工 事 等 承 認 申 請 書
令和　　年　　月　　日
埼玉県行田県土整備事務所長　様

申請者　住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 12(ふりがな),氏　名)　　　　　　　　　　　印
連絡先
　河川法第２０条の規定により、次のとおり河川工事（河川の維持）の承認を申請します。
　１　河川の名称及び場所
　２　目的
　３　工事（維持）の概要及び実施方法
　４　工期
　５　その他参考事項
　６　添付書類
　 (1)　位置図及び平面図
　 (2)　工事の設計及び実施計画（維持の実施計画）を記載した書面